2022 年 6 月 22 日

各 位

上場会社名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者 代表取締役社長 髙橋 栄二

（コード番号  7820）

問合せ先責任者 総務部長 石本 恭之

（ＴＥＬ  0885-32-3431）

業績予想に関するお知らせ

2022 年 5 月 10 日に公表した「2022 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としました 2023 年 3 月

期の業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2023 年 3 月期の通期連結業績予想数値の修正（2022 年 4 月 1日～2023 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（B） 30.000 3,850 3,850 2,800 111.75

増減額（B-A） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2022 年 3月期） 33,094 4,869 5,401 3,841 153.31

修正の理由

2023 年 3月期の連結業績予想につきましては、2022 年 5 月 10 日に公表いたしました「2022 年 3 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」

において、新型コロナウイルス感染症の影響、不安定な国際情勢、原材料価格の上昇、中国でのロックダウンに伴う工場の操業停

止等が、事業活動および経営成績に与える影響を、適正かつ合理的に算定することが困難であることから未定としておりましたが、

６月の中国のロックダウン解除を受けて経済活動が徐々に再開していることから、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき業績

予想を算定いたしました。

※上記に記載した業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上